РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
« 15 » ноября  2017 года                          № 39                                        х. Малая  Каменка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 10 марта 2016 года №96 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования  «Малокаменское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях совершенствования системы оплаты труда в зависимости от качества оказываемых государственных услуг и эффективности деятельности работников по заданным критериям и показателям, Собрание депутатов Малокаменского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 10 марта 2016 №96  «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Малокаменское сельское поселение» изменения, дополнив его статью 3 пунктом 4 следующего содержания:

«4. Месячная заработная плата работника,  полностью отработавшего за этот период норму рабочего времени и выполнившего нормы труда (трудовые обязанности), не может быть ниже минимального размера оплаты труда,  установленного в соответствии с законодательством Российской Федерации.

В случаях, когда месячная заработная плата работника, полностью отработавшего за этот период норму рабочего времени и выполнившего нормы труда (трудовые обязанности), окажется ниже минимального размера оплаты труда установленного в соответствии с законодательством Российской Федерации, работнику производится доплата до минимального размера оплаты труда.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Бахчеева Н.А.).

Председатель Собрания депутатов-

глава Малокаменского сельского поселения                                       Т.С. Антюхина